

Asia: LVM035:00/2019

## **Valtioneuvoston periaatepäätös logistiikan digitalisaatiosta**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

KESKO OYJ:N LAUSUNTO VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖKSESTÄ LOGISTIIKAN DIGITALISAATIOSTA

Kesko Oyj kiittää mahdollisuudesta esittää lausuntonsa valtioneuvoston periaatepäätökseen logistiikan digitalisaatiosta.

Logistiikan ratkaisut ovat merkittävässä roolissa Keskon kehittäessä liiketoimintaansa. Kehitystyö on keskittynyt logistiikkaverkoston ja sen tiedonvälityksen parantamiseen kuin myös kumppaniyhteistyön ja koko logistiikan ekosysteemin edelleen kehittämiseen. Päivittäistavarakaupassa tavaraliikenne painottuu tiukoista toimitusaikatauluista johtuen maantiekuljetuksiin

Logistiikan digitalisaation osalta ja kokonaisvaikuttavuuden kannalta tärkeimmät toimenpiteet ovat:

- a. digitaalisten alustojen toimintaan ja tiedon jakamiseen perustuvat liiketaloudellisesti kestävät toimintamallit ja arvoketjut sekä
- b. ne mahdollistava toimintaympäristö.

Logistiikkaketjujen päästöt tulisi raportoida yhdenmukaisesti, jotta kyetään ottamaan käyttöön entistä vaikuttavampia keinoja päästöjen vähentämiseksi, kuten lisäämään hiilineutraalien polttoaineiden käyttöä kuljetuksissa ja lisäämään uusien käyttövoimien ajoneuvojen määrää. Keskon tavoitteena on olla hiilineutraali vuonna 2025 ja päästötön vuoteen 2030 mennessä. Raskaiden ajoneuvojen osalta uusien käyttövoimien yleistymisen on kuitenkin hitaampaa kuin henkilöautoliikenteessä. Näihin ratkaisuja pyritään osaltaan myös löytämään Fossiilittoman liikenteen tiekartassa sekä Valtakunnallisessa liikennejärjestelmäsuunnitelmassa vuosille 2021-2032.

Tulevaisuudessa olisi panostettava myös blockchainin ja sähköisen tiedonvälityksen mahdollisuuksien lisäämiseen. Logistiikassa kerättävä ja hyödynnettävä tieto ei lähtökohtaisesti ole luonteeltaan luottamuksellista – tiedon hyödyntämisen kynnyksenä on useimmiten kyvykkyys ja suunniteltavan toiminnan tai palvelun tosiasiallinen liiketaloudellinen hyöty.

Salmenpohja Eeva  
Kesko Oyj